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Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Publica No.
004 de 2012 cuyo Objeto es: LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA EL SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS A NIVEL
NACIONAL E INTERNACIONAL, ALOJAMIENTO Y DEMAS SERVICIOS DE AGENCIA DE VIAJES,
PARA EL DESPLAZAMIENTO DE LOS FUNCIONARIOS, CONTRATISTAS, LIDERES UNADISTAS Y
AQUELLOS QUE POR MNECESIDADES Y EN DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE LA
UNIVERSIDAD DETERMINE LA RECTORIA PARA EL CUMPLIMIENTO DE GESTIONES ACADEMICAS
¥ ADMINISTRATIVAS.

De acuerdo con o dispuesto en el A, 15 de la Resolucidn No 15850 del 16 de noviembre de 2006 por medic
de la cual se adopta el Manual de Procezos y Procedimientos de Contratacion, v de conformidad con el
cronograma  del presente proceso de  Invitacidn  Plblica, comedidamente me permitc rendir el
correspondiente informe de evaluacién juridica de las propuestas, asl:

1° FROPONENTE
JOSE FRAMCISCO GONZALEZ ¥/0 TUTIQUETE EXFPRESS. OBSERVACIOMES
CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA CUMPLE — FOLIQS 1 AL 3
AUTORIZACION DEL ORGAND
SOCIAL N APLICA
CARTA DE INFORMACION PARA NO APLICA

FROPUESTA COMNJUNTA
HOJA DE VIDA FIRMADA (DAFP) CUMPLE=FOLIO 4 ALB

FOTOQCOFIA CEDULA CUMPLE — FOLIO 7

CIUDADANIA

Dacurmento con informacidn par
CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y CUMPLE-FOLIO B Y 9 ambas caras INCLUYE MATRICULA
REPRESENTACION LEGAL MERCANTIL

REGISTRO UNICO TRIBUTARID

RUT. CUMPLE = FOLIC 10

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA CUMPLE - FOLIOS 11

PROPUESTA ECOMOMICA CUMPLE - FOLIOS 13

CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EMN EL REGISTRO NACIONAL DE CUMPLE = FOLIC 14
TURISMO

ACREDITACION DE EXPERIENCIA | CUMPLE - FOLIO 15 A 17

CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO PARAFISCALES | CUMPLE - FOLIO 18y 19

CERTIFICADD AMTECEDENTES
PROCURADURIA CUMPLE - FOLIDQS 20

BOLETIM RESPONSABLES
FISCALES CONTRALORIA | CUMPLE—FOLIOS 21
OOCUMENTACION FIMANCIERA CUMPLE = FOLIO 22 A 20

OFICINA ASESORA JURIDICA ¥ DF CONTRATACION
Calle 74 spv Mo 74-23 Pisa § Te! 2443700 Ext, 522, 523, 578
Bogots O, &, Coembls
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IMFORMACION DE TERCERDS CUMPLE=FOLIO 30

REGISTRO UNICO DE Documento con informacion por
PROPONENTES CUMPLE -FOLIO 31y 32 | orhas caras.

REGISTRO PROVEDORES UNAD | CUMPLE — FOLIO 33

Una vez analizada |la propuesta presentada por &l Sefior; JOSE FRANCISCO GONZALEZ Y/O TUTIQUETE
EXPRESS. Se observa que esta cumple con los documentos de tipo jurldico establecidos en los Wrminos
de referencia

*RESUMEHN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE 17 JOSE FRANCISCO GONZALEZ Y/O TUTIQUETE '
EXPRESS
CALIFICACION FINAL CUMPLE
Cordialmeantea,

LEONARDO SANCHEZ TORRES
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA ¥ DE CONTRATACION -UNAD

OFICINA ASESORA JURIDICA ¥ DE COMTRATACION
Callg 14 sewr 8o 71423 Pleo ¥ Tel 3443700 Ext. 522 523, 556
egotd 0, £, Crlarmbia

Aszegirese ce estar ulfizanda a versin aciuaizada de este lormato. Consditelo en hifprtcalidad unad.edw.co.



